SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
PRESIDÊNCIA
<!ID229660-0>

ATO Nº 10, DE 27 DE JANEIRO DE 2006

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais e
de acordo com o disposto nos §§ 4º e 6º do art. 2º do Regimento Interno, resolve:

DESIGNAR o Ministro Teori Albino Zavascki, matrícula M001086, para presidir a Primeira
Turma pelo período regimental de 5 de fevereiro de 2006 a 4 de fevereiro de 2008, em
virtude do término do mandato do Ministro Luiz Fux.

Ministro EDSON VIDIGAL